Администрация муниципального образования
«Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2020г № 217

  Экз. №

р.п.Майна

Об утверждении состава комиссии по защите прав потребителей на
территории муниципального образования «Майнский район»

В целях повышения уровня защиты прав потребителей на территории
муниципального образования «Майнский район» Администрация
муниципального образования «Майнский район»    п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить состав комиссии по защите прав потребителей на
территории муниципального образования «Майнский район»:

         Председатель комиссии:
Харитонова Н.В. первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Майнский район» по
внутриполитическим вопросам.

         Заместитель председателя комиссии:
Малясов А.В. начальник отдела по развитию сельских территорий

администрации муниципального образования
«Майнский район» - главный эколог.

         Секретарь комиссии:
Баранова И.В. специалист по торговле отдела по развитию сельских

территорий администрации муниципального
образования «Майнский район».

         Члены комиссии:
Абдулвалиев М.М. Глава администрации муниципального образования

«Выровское сельское поселение» (по согласованию);
Варламова Н.В. директор Автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Майнского
района Ульяновской области» (по согласованию);

Голяков А.Ф. Глава администрации муниципального образования
«Старомаклаушинское сельское поселение» (по
согласованию);

Гридасова И.А. общественный представитель уполномоченного по
защите прав предпринимателей Ульяновской области в
Майнском районе (по согласованию);

Демин В.П. председатель Общественной Палаты муниципального
образования «Майнский район» (по согласованию);

Долбнин А.А. начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального образования
«Майнский район»;

Журтубаев К.И. Глава администрации муниципального образования
Тагайское сельское поселение (по согласованию);

Косенчикова Ю.А. начальник управления экономического развития
администрации муниципального образования
«Майнский район»;

Низамутдинов А.З. Глава администрации муниципального образования
«Гимовское сельское поселение» (по согласованию);

Рахимов Н.С. Глава администрации муниципального образования
«Анненковское сельское поселение» (по
согласованию);

Шибанов И.А. Глава администрации муниципального образования
«Игнатовское городское поселение» (по
согласованию).

Шутова Е.Г. главный специалист отдела по оказанию бесплатной
юридической помощи ОГКУ «Государственное
юридическое бюро Ульяновской области имени
И.И.Дмитриева» (по согласованию).

         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации района по внутриполитическим
вопросам Харитонову Н.В.

Глава администрации района                                                            О.В.Шуенков